｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學 函

受文者：新北市私立淡江高級中學

發文字號：中系生字第1111800675號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2023年生物奧林匹亞初賽報名簡章.pdf(48979_1110N00921_1_12114412554.pdf)

教育部委託本校辦理之『中華民國參加2023年第34屆國際
生物奧林匹亞競賽』初賽競賽將於111年11月5日（星期
六）上午舉行，歡迎各校學生踴躍報名，請查照轉知。

初賽考試：111年11月5日（星期六）上午9:30～11:30。地
點：全國七大考區，詳如報名簡章。

報名時間：即日起111年9月27日(星期二)止。
請參考本網站報名專區： http://www.ctbo.org.tw 。
聯絡人：陳聖寶助理，聯絡電話：07-5253621。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、龍騰學校財團法人新北市林口康

橋國際高級中等學校

副本：

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：陳聖寶
電話：07-5253621
傳真：07-5253621
電子信箱：abau@mail.nsysu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年9月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/12
12:04:47

第1頁，共1頁

教務處 111/09/12

1110006949